


VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS LĖŠŲ PASKIRSTYMO 2024 METAIS

2024 m. balandžio 26 d. Nr. T3-126
Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatymo 9 straipsnio 2 dalimi, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32 punktu, akcinės bendrovės Lietuvos automobilių kelių direkcijos generalinio direktoriaus 2024 m. sausio 31 d. įsakymu Nr. VE-21 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų savivaldybių institucijų valdomiems vietinės reikšmės keliams paskirstymo 2024 metais“, atsižvelgdama į Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 25 d. sprendimu Nr. T3-82 „Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų, skirtų Savivaldybei vietinės reikšmės kelių (gatvių) tinklui plėsti ir užtikrinti, kad šis tinklas veiktų, naudojimo ir skirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtintą Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų, skirtų Savivaldybei vietinės reikšmės kelių (gatvių) tinklui plėsti ir užtikrinti, kad šis tinklas veiktų, naudojimo ir skirstymo tvarkos aprašą bei apsvarsčiusi pateiktus seniūnų prašymus, Vilniaus rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :
1.	Patvirtinti Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų Vilniaus rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) tinklui plėsti ir užtikrinti, kad šis tinklas veiktų, paskirstymą pagal seniūnijas (pridedama).
2.	Patvirtinti Vilniaus rajono savivaldybės seniūnijų objektų sąrašą atsižvelgiant į skirtas Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšas vietinės reikšmės kelių (gatvių) tinklui plėsti ir užtikrinti, kad šis tinklas veiktų (pridedama).
3.	Paskelbti šį sprendimą Vilniaus rajono savivaldybės tinklalapyje.




Savivaldybės meras					Robert Duchnevič
image1.png




oleObject1.bin

